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TROFEO CADETES  VILLA 

DE CALPE 9-3-2019 

 
 Clasificación  : XXXVI Trofeo Villa de Calpe CADETES 9-3-2019                       
 
 Lugar de celebración : CALPE                
 Fecha                : 09/03/19 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  3.7      Kms - Promed     :  45.17  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     171 ROMEO,Ivan           CAD-2  EQUIPO CADETE NORINVER     00:04:36-25           
   2      17 BONILLO,Iker         CAD-2  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:04:36-79           mt. 
   3     103 MURPHY,Joshua        CAD-2  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:04:38-88        2 seg. 
   4       5 SANZ,Jose            CAD-2  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:04:40-46        4 seg. 
   5      51 GARCIA,Oscar         CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:04:42-13        6 seg. 
   6      70 GARCIA,Pablo         CAD-2  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:04:42-75        6 seg. 
   7      58 MARTINEZ,Vicent      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:04:43-90        7 seg. 
   8      40 OLIVARES,Abel        CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:04:43-94        7 seg. 
   9       9 CALABUIG,Estanislao  CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:04:45-14        9 seg. 
  10      37 SEGURA,Jose          CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:04:45-80        9 seg. 
  11      52 SOLBES,Xavier        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:04:46-86       10 seg. 
  12     169 SAN JOSE,Mario       CAD-2  EQUIPO CADETE NORINVER     00:04:47-31       11 seg. 
  13     146 LOZANO,Juan pedro    CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  00:04:49-70       13 seg. 
  14     151 RODRIGUEZ,Jorge      CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  00:04:50-46       14 seg. 
  15       1 SOLERA,Miguel        CAD-2  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:04:50-82       14 seg. 
  16      34 MURCIA,Jaime         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:04:52-04       16 seg. 
  17      18 CAMARA,Pedro         CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:04:52-19       16 seg. 
  18      72 GUARDEÑO,Jaume       CAD-2  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:04:52-67       16 seg. 
  19      55 BALLESTER,Vicente jo CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:04:52-81       16 seg. 
  20     108 SERRANO,Mario        CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:04:52-88       16 seg. 
  21       4 MARTI,Pau            CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:04:53-48       17 seg. 
  22     193 CALVO,Miquel         CAD-2  AGUAMAR                    00:04:54-17       18 seg. 
  23       7 MATEO,Daniel         CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:04:54-79       18 seg. 
  24      30 SALES,Marc           CAD-2  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:04:55-30       19 seg. 
  25     149 CABALLERO,Raul       CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  00:04:55-44       19 seg. 
  26      43 ALONSO,Jesus         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:04:55-77       19 seg. 
  27      38 MARTIN,Eric          CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:04:56-04       20 seg. 
  28      12 VIDAL,Iker           CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:04:56-41       20 seg. 
  29      79 MERENCIANO,Alejandro CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:04:56-58       20 seg. 
  30      83 BESER,Hugo           CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON -   00:04:56-72       20 seg. 
  31      41 LOZANO,Mario         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:04:56-80       20 seg. 
  32      61 LLOPIS,Emilio        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:04:57-19       21 seg. 
  33     141 LOPEZ,Jose carlos    CAD-1  V.ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-  00:04:57-50       21 seg. 
  34      29 SAMPER,Izan          CAD-2  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:04:57-65       21 seg. 
  35     168 IBAÑEZ,Bruno         CAD-2  EQUIPO CADETE NORINVER     00:04:57-83       21 seg. 
  36      53 RUIZ,Ivan            CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:04:57-93       21 seg. 
  37      59 GOMAR,Ivan           CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:04:58-31       22 seg. 
  38     181 MARGALEF,Alex        CAD-1  VILANOVA UNIO CICLISTA     00:04:58-43       22 seg. 
  39      45 MORANTE,Javier       CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:04:58-46       22 seg. 
  40      82 BASSI,Marc           CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON -   00:04:59-42       23 seg. 
  41      19 CERDA,Unai           CAD-2  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:04:59-62       23 seg. 
  42     182 CADENA,Joan          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:04:59-80       23 seg. 
  43     164 SANCHEZ,Diego        CAD-1  TEAM BILOX-EL CACHO        00:04:59-82       23 seg. 
  44     119 ZOMEÑO,Victor        CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:04:59-91       23 seg. 
  45       2 SANCHEZ,Daniel       CAD-2  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:05:00-03       24 seg. 
  46      23 GARCIA,Pedro         CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:05:00-35       24 seg. 
  47     150 MARTINEZ,Daniel      CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  00:05:00-40       24 seg. 
  48      69 SAMBLAS,Mario        CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:05:00-72       24 seg. 
  49     176 FERNANDEZ,Martin     CAD-2  CLUB CICLISTA ROLDAN       00:05:01-04       25 seg. 
  50     190 MARTORELL,Jaume      CAD-2  AGUAMAR                    00:05:01-16       25 seg. 
  51      47 REQUENA,Francisco    CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:05:01-33       25 seg. 
  52      27 MILLAN,Jose javier   CAD-2  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:05:01-35       25 seg. 
  53     107 PALAO,Marc           CAD-2  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:01-48       25 seg. 
  54     191 COLOMBRAM,Joan       CAD-1  AGUAMAR                    00:05:01-86       25 seg. 
  55     147 LOZANO,Adrian        CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  00:05:02-03       26 seg. 
  56      46 POVEDA,Oscar         CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:05:02-29       26 seg. 
  57     148 SANCHEZ,Jose antonio CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  00:05:02-35       26 seg. 
  58      39 RODRIGUEZ,Pablo      CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:05:02-62       26 seg. 
  59      65 HERNANDEZ,Adrian     CAD-2  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:05:02-72       26 seg. 
  60     186 MARTIN,Javier        CAD-2  PROMESAL CAJA RURAL SALAM  00:05:02-92       26 seg. 
  61      36 HERNANDEZ,Sergio     CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:05:02-99       26 seg. 
  62     102 SELVA,Cristian       CAD-2  ESET - CLUB CICLISTA ONTI  00:05:03-57       27 seg. 
  63      11 OLIVER,Borja         CAD-2  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:05:03-70       27 seg. 
  64     142 MINGALLON,Antonio    CAD-2  V.ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-  00:05:03-86       27 seg. 
  65      16 BORTOLAZZI,Adan      CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:05:03-90       27 seg. 
  66      74 CATALAN,Daniel       CAD-2  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:05:04-11       28 seg. 
  67      91 MUÑOZ,Jordi          CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON -   00:05:04-21       28 seg. 
  68      10 SORIANO,Iker         CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:05:04-29       28 seg. 
  69     135 CASTELLANOS,Sergio   CAD-2  V.ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-  00:05:04-43       28 seg. 
  70     197 MUÑOZ,Asier          CAD-1  UC FUENLABRADA             00:05:04-51       28 seg. 
  71      60 CALATAYUD,Hector     CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:05:04-87       28 seg. 
  72     170 DE JUAN,Miguel       CAD-2  EQUIPO CADETE NORINVER     00:05:04-89       28 seg. 
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  73     145 GONZALEZ,Ramon       CAD-2  V.ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-  00:05:05-18       29 seg. 
  74     166 ZALAMA,Julio         CAD-1  EQUIPO CADETE NORINVER     00:05:05-34       29 seg. 
  75      32 VERCHER,Francesc     CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:05:05-51       29 seg. 
  76      57 ALBUIXECH,Angel      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:05:06-49       30 seg. 
  77     175 LOPEZ,Daniel         CAD-2  CLUB CICLISTA ROLDAN       00:05:06-55       30 seg. 
  78     113 LLACER,Raul          CAD-2  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:06-94       30 seg. 
  79     177 BREGOLAT,Enric *     CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:05:06-99       30 seg. 
  80      77 LOZANO,Pedro         CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:05:07-26       31 seg. 
  81      24 GONZALEZ,Yeray       CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:05:07-87       31 seg. 
  82      14 MESTRE,Marc          CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:05:07-99       31 seg. 
  83       3 GUTIERREZ,Iban       CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:05:08-51       32 seg. 
  84     134 AGUILAR,Jaime        CAD-2  V.ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-  00:05:08-59       32 seg. 
  85     185 ALONSO,Roberto       CAD-2  PROMESAL CAJA RURAL SALAM  00:05:08-67       32 seg. 
  86     163 CANO,Manuel          CAD-2  TEAM BILOX-EL CACHO        00:05:08-93       32 seg. 
  87     194 SANCHEZ,Angel        CAD-2  UC FUENLABRADA             00:05:09-11       33 seg. 
  88      66 VAYA,Andreu          CAD-2  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:05:10-12       34 seg. 
  89      42 ALONSO,Juan          CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:05:10-35       34 seg. 
  90     294 GARAU,Marina         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:05:10-61       34 seg. 
  91      85 CRESPO,Alberto       CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON -   00:05:11-34       35 seg. 
  92     162 FAJARDO,Adrian       CAD-2  TEAM BILOX-EL CACHO        00:05:11-47       35 seg. 
  93     174 URREA,Jose           CAD-2  CLUB CICLISTA ROLDAN       00:05:12-06       36 seg. 
  94     198 RUIZ,Rodrigo         CAD-1  UC FUENLABRADA             00:05:12-14       36 seg. 
  95     125 BRISA,Hector         CAD-2  STEFANO GARZELLI TEAM      00:05:12-17       36 seg. 
  96     114 HERVAS,Jorge         CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:12-54       36 seg. 
  97     124 ORTEGA,Alex          CAD-2  STEFANO GARZELLI TEAM      00:05:12-77       36 seg. 
  98     165 GARCIA,Marcos        CAD-2  TEAM BILOX-EL CACHO        00:05:12-81       36 seg. 
  99      94 ALBIR,Gonzalo        CAD-2  ESET - CLUB CICLISTA ONTI  00:05:13-00       37 seg. 
 100     178 GONZALEZ,Iker        CAD-1  VILANOVA UNIO CICLISTA     00:05:13-31       37 seg. 
 101      95 ALIAGA,Cristian      CAD-2  ESET - CLUB CICLISTA ONTI  00:05:13-34       37 seg. 
 102     112 LEGUA,Alvaro         CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:13-58       37 seg. 
 103     259 SUCCI,Cristina       F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:05:14-46       38 seg. 
 104     167 ABAD,Victor          CAD-2  EQUIPO CADETE NORINVER     00:05:14-48       38 seg. 
 105     179 CASTELLON,Jan        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:05:14-63       38 seg. 
 106      56 LOPEZ,David          CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:05:15-18       39 seg. 
 107      86 CRUZ,Eric            CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON -   00:05:15-58       39 seg. 
 108      35 VILLAVERDE,Lucas     CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:05:15-92       39 seg. 
 109      49 GONZALEZ,Adrian      CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:05:16-05       40 seg. 
 110     192 OLIVER,Francesc xavi CAD-2  AGUAMAR                    00:05:16-08       40 seg. 
 111     187 CUADRADO,Adrian      CAD-2  PROMESAL CAJA RURAL SALAM  00:05:16-47       40 seg. 
 112     183 JUAREZ,Alejandro     CAD-1  PROMESAL CAJA RURAL SALAM  00:05:16-76       40 seg. 
 113      68 BLANQUER,Jorge       CAD-2  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:05:17-25       41 seg. 
 114      54 ZARAGOZA,Vicent      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:05:17-26       41 seg. 
 115     199 AGUILAR,Hugo         CAD-1  UC FUENLABRADA             00:05:17-35       41 seg. 
 116      48 UBRIC,Alvaro         CAD-2  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:05:17-60       41 seg. 
 117     195 PARDO,Joel           CAD-2  UC FUENLABRADA             00:05:17-86       41 seg. 
 118      93 REJAS,Jose manuel    CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON -   00:05:18-75       42 seg. 
 119      22 ESCAMEZ,Juan fco.    CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:05:18-80       42 seg. 
 120      90 MERINO,Roberto       CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON -   00:05:19-03       43 seg. 
 121     123 GARCIA,Ximo          CAD-2  STEFANO GARZELLI TEAM      00:05:19-24       43 seg. 
 122     130 GOMEZ,Hugo           CAD-1  STEFANO GARZELLI TEAM      00:05:19-41       43 seg. 
 123     281 JIMENEZ,Maria del pi F-JUN  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:20-13       44 seg. 
 124      21 EGIDO,Jorge          CAD-2  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  00:05:20-69       44 seg. 
 125     126 MINAMI,Kai           CAD-1  STEFANO GARZELLI TEAM      00:05:20-72       44 seg. 
 126      67 SOLER,Antonio luis   CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:05:20-85       44 seg. 
 127     250 MARTINEZ,Samara      F-CAD  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:21-16       45 seg. 
 128     117 SANCHEZ,Gerard       CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:21-95       45 seg. 
 129     258 GALVAÑ,Marta         F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:05:22-47       46 seg. 
 130     116 MONROIG,Izan         CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:22-63       46 seg. 
 131     256 GRAUENKAMP,Pascalle  F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:05:24-57       48 seg. 
 132     110 ORTI,Oscar           CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:24-60       48 seg. 
 133     196 QUEVEDO,Sergio       CAD-1  UC FUENLABRADA             00:05:24-84       48 seg. 
 134      13 ESTELLES,Raul        CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:05:25-54       49 seg. 
 135      92 PLA,Hugo             CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON -   00:05:27-34       51 seg. 
 136     111 RODRIGUEZ,Tadeo      CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:27-52       51 seg. 
 137      75 NIETO,Ivan           CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:05:28-15       52 seg. 
 138     283 LIZON,Mar            F-JUN  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:05:28-72       52 seg. 
 139     120 LOMANDO,Miguel       CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:29-62       53 seg. 
 140     173 MENDOZA,Javier       CAD-1  CLUB CICLISTA ROLDAN       00:05:30-22       54 seg. 
 141 *    44 GUMIEL,Alvaro        CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS     00:05:30-42       54 seg. 
 141 *    98 DONAT,Jose manuel    CAD-1  ESET - CLUB CICLISTA ONTI  00:05:30-42       54 seg. 
 143     101 SAEZ,Guillermo       CAD-2  ESET - CLUB CICLISTA ONTI  00:05:30-99       54 seg. 
 144      78 GARCIA,Alfonso       CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:05:31-32       55 seg. 
 145     189 RIBOT,Miquel         CAD-1  AGUAMAR                    00:05:31-37       55 seg. 
 146     188 MARTIN,Alejandro     CAD-2  PROMESAL CAJA RURAL SALAM  00:05:32-19       56 seg. 
 147     132 HERRERA,Aaron        CAD-2  AEL TXIRRINDULARI CC       00:05:33-45       57 seg. 
 148     172 MARCO,Yeray          CAD-1  CLUB CICLISTA ROLDAN       00:05:34-10       58 seg. 
 149     295 RUIZ,Nerea           F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:05:34-62       58 seg. 
 150     292 PRUÑONOSA,Carla      F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:05:35-46       59 seg. 
 151     184 SUAREZ,Victor        CAD-1  PROMESAL CAJA RURAL SALAM  00:05:36-29     1:00 min. 
 152     263 MARTIN,Lucia         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:05:36-69     1:00 min. 
 153     254 ROSSATO,Deva         F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:05:38-64     1:02 min. 
 154     257 GALVAÑ,Sara          F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:05:38-85     1:02 min. 
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 155      81 AHICART,Edgar        CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON -   00:05:39-19     1:03 min. 
 156     289 PEREZ,Susana         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:05:39-73     1:03 min. 
 157      87 FERNANDEZ,Aitor      CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON -   00:05:40-01     1:04 min. 
 158     128 MORA,Manel           CAD-1  STEFANO GARZELLI TEAM      00:05:40-50     1:04 min. 
 159     127 LOPEZ,Hilario        CAD-1  STEFANO GARZELLI TEAM      00:05:40-88     1:04 min. 
 160     129 FAUS,Alvaro          CAD-1  STEFANO GARZELLI TEAM      00:05:42-07     1:06 min. 
 161      97 DASI,Sergio          CAD-1  ESET - CLUB CICLISTA ONTI  00:05:43-18     1:07 min. 
 162     296 HURTADO,Elizabeth    F-CAD  UNION CICLISTA FUENLABRAD  00:05:44-25     1:08 min. 
 163      88 GASCON,Joel          CAD-2  HIPER EUROPA INFINITON -   00:05:44-42     1:08 min. 
 164     122 LLIDO,Raul           CAD-2  STEFANO GARZELLI TEAM      00:05:49-15     1:13 min. 
 165      73 LLORET,Gaspar        CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:05:51-96     1:15 min. 
 166     282 SANCHEZ,Sofia        F-JUN  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:05:52-41     1:16 min. 
 167     288 MOLINA,Elena         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:05:53-07     1:17 min. 
 168     251 ALBEROLA,Celia       F-CAD  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:05:53-26     1:17 min. 
 169     274 CASTEJON,Andrea      F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:05:57-38     1:21 min. 
 170     297 MARTIN,Lidia         F-CAD  UNION CICLISTA FUENLABRAD  00:05:57-59     1:21 min. 
 171     180 CARNICERO,Noe        CAD-1  VILANOVA UNIO CICLISTA     00:06:00-78     1:24 min. 
 172      71 MARIN,Pere           CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME   00:06:02-65     1:26 min. 
 173     252 VELA,Irene           F-CAD  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:06:02-69     1:26 min. 
 174     264 VAZQUEZ,Neus         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:06:03-62     1:27 min. 
 175     253 NAVARRO,Lucia        F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME     00:06:09-58     1:33 min. 
 176     268 SAN JUAN,Sara        F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:06:12-29     1:36 min. 
 177      99 PEÑA,Denis           CAD-1  ESET - CLUB CICLISTA ONTI  00:06:20-11     1:44 min. 
 178     137 DIAZ,Alejandro       CAD-1  V.ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-  00:06:27-10     1:51 min. 
 179     269 MOHAMMADIAN,Marina   F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:06:27-95     1:51 min. 
 180     243 ROIG,Maria merce     F-CAD  AGUAMAR                    00:16:05-73    11:29 min. 
 
 Corredores clasificados : 180 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 CALABUIG,Estanislao  CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS  00:04:45-14          seg. 
   2      37 SEGURA,Jose          CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    00:04:45-80           mt. 
   3      34 MURCIA,Jaime         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    00:04:52-04        7 seg. 
   4      18 CAMARA,Pedro         CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - 00:04:52-19        7 seg. 
   5     108 SERRANO,Mario        CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:04:52-88        7 seg. 
   6       4 MARTI,Pau            CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS  00:04:53-48        8 seg. 
   7       7 MATEO,Daniel         CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS  00:04:54-79        9 seg. 
   8      43 ALONSO,Jesus         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    00:04:55-77       10 seg. 
   9      12 VIDAL,Iker           CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS  00:04:56-41       11 seg. 
  10      79 MERENCIANO,Alejandro CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME  00:04:56-58       11 seg. 
  11      41 LOZANO,Mario         CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    00:04:56-80       11 seg. 
  12      61 LLOPIS,Emilio        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C 00:04:57-19       12 seg. 
  13     141 LOPEZ,Jose carlos    CAD-1  V.ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- 00:04:57-50       12 seg. 
  14      59 GOMAR,Ivan           CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C 00:04:58-31       13 seg. 
  15     181 MARGALEF,Alex        CAD-1  VILANOVA UNIO CICLISTA    00:04:58-43       13 seg. 
  16     182 CADENA,Joan          CAD-1  AUTOCARS SAGALES          00:04:59-80       14 seg. 
  17     164 SANCHEZ,Diego        CAD-1  TEAM BILOX-EL CACHO       00:04:59-82       14 seg. 
  18     119 ZOMEÑO,Victor        CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:04:59-91       14 seg. 
  19      23 GARCIA,Pedro         CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - 00:05:00-35       15 seg. 
  20      69 SAMBLAS,Mario        CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME  00:05:00-72       15 seg. 
  21     191 COLOMBRAM,Joan       CAD-1  AGUAMAR                   00:05:01-86       16 seg. 
  22      39 RODRIGUEZ,Pablo      CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    00:05:02-62       17 seg. 
  23      36 HERNANDEZ,Sergio     CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    00:05:02-99       17 seg. 
  24      16 BORTOLAZZI,Adan      CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - 00:05:03-90       18 seg. 
  25      91 MUÑOZ,Jordi          CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON -  00:05:04-21       19 seg. 
  26      10 SORIANO,Iker         CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS  00:05:04-29       19 seg. 
  27     197 MUÑOZ,Asier          CAD-1  UC FUENLABRADA            00:05:04-51       19 seg. 
  28      60 CALATAYUD,Hector     CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C 00:05:04-87       19 seg. 
  29     166 ZALAMA,Julio         CAD-1  EQUIPO CADETE NORINVER    00:05:05-34       20 seg. 
  30      32 VERCHER,Francesc     CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - 00:05:05-51       20 seg. 
  31     177 BREGOLAT,Enric *     CAD-1  AUTOCARS SAGALES          00:05:06-99       21 seg. 
  32      77 LOZANO,Pedro         CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME  00:05:07-26       22 seg. 
  33      24 GONZALEZ,Yeray       CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - 00:05:07-87       22 seg. 
  34      14 MESTRE,Marc          CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS  00:05:07-99       22 seg. 
  35       3 GUTIERREZ,Iban       CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS  00:05:08-51       23 seg. 
  36      42 ALONSO,Juan          CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    00:05:10-35       25 seg. 
  37     198 RUIZ,Rodrigo         CAD-1  UC FUENLABRADA            00:05:12-14       27 seg. 
  38     114 HERVAS,Jorge         CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:05:12-54       27 seg. 
  39     178 GONZALEZ,Iker        CAD-1  VILANOVA UNIO CICLISTA    00:05:13-31       28 seg. 
  40     112 LEGUA,Alvaro         CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:05:13-58       28 seg. 
  41      86 CRUZ,Eric            CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON -  00:05:15-58       30 seg. 
  42      35 VILLAVERDE,Lucas     CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    00:05:15-92       30 seg. 
  43      49 GONZALEZ,Adrian      CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    00:05:16-05       31 seg. 
  44     183 JUAREZ,Alejandro     CAD-1  PROMESAL CAJA RURAL SALAM 00:05:16-76       31 seg. 
  45     199 AGUILAR,Hugo         CAD-1  UC FUENLABRADA            00:05:17-35       32 seg. 
  46      22 ESCAMEZ,Juan fco.    CAD-1  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - 00:05:18-80       33 seg. 
  47     130 GOMEZ,Hugo           CAD-1  STEFANO GARZELLI TEAM     00:05:19-41       34 seg. 
  48     126 MINAMI,Kai           CAD-1  STEFANO GARZELLI TEAM     00:05:20-72       35 seg. 
  49      67 SOLER,Antonio luis   CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME  00:05:20-85       35 seg. 
  50     117 SANCHEZ,Gerard       CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:05:21-95       36 seg. 
  51     116 MONROIG,Izan         CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:05:22-63       37 seg. 
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  52     110 ORTI,Oscar           CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:05:24-60       39 seg. 
  53     196 QUEVEDO,Sergio       CAD-1  UC FUENLABRADA            00:05:24-84       39 seg. 
  54      13 ESTELLES,Raul        CAD-1  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS  00:05:25-54       40 seg. 
  55      92 PLA,Hugo             CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON -  00:05:27-34       42 seg. 
  56     111 RODRIGUEZ,Tadeo      CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:05:27-52       42 seg. 
  57      75 NIETO,Ivan           CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME  00:05:28-15       43 seg. 
  58     120 LOMANDO,Miguel       CAD-1  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:05:29-62       44 seg. 
  59     173 MENDOZA,Javier       CAD-1  CLUB CICLISTA ROLDAN      00:05:30-22       45 seg. 
  60 *    44 GUMIEL,Alvaro        CAD-1  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS    00:05:30-42       45 seg. 
  60 *    98 DONAT,Jose manuel    CAD-1  ESET - CLUB CICLISTA ONTI 00:05:30-42       45 seg. 
  62      78 GARCIA,Alfonso       CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME  00:05:31-32       46 seg. 
  63     189 RIBOT,Miquel         CAD-1  AGUAMAR                   00:05:31-37       46 seg. 
  64     172 MARCO,Yeray          CAD-1  CLUB CICLISTA ROLDAN      00:05:34-10       49 seg. 
  65     184 SUAREZ,Victor        CAD-1  PROMESAL CAJA RURAL SALAM 00:05:36-29       51 seg. 
  66      81 AHICART,Edgar        CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON -  00:05:39-19       54 seg. 
  67      87 FERNANDEZ,Aitor      CAD-1  HIPER EUROPA INFINITON -  00:05:40-01       55 seg. 
  68     128 MORA,Manel           CAD-1  STEFANO GARZELLI TEAM     00:05:40-50       55 seg. 
  69     127 LOPEZ,Hilario        CAD-1  STEFANO GARZELLI TEAM     00:05:40-88       55 seg. 
  70     129 FAUS,Alvaro          CAD-1  STEFANO GARZELLI TEAM     00:05:42-07       57 seg. 
  71      97 DASI,Sergio          CAD-1  ESET - CLUB CICLISTA ONTI 00:05:43-18       58 seg. 
  72      73 LLORET,Gaspar        CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME  00:05:51-96     1:06 min. 
  73     180 CARNICERO,Noe        CAD-1  VILANOVA UNIO CICLISTA    00:06:00-78     1:15 min. 
  74      71 MARIN,Pere           CAD-1  PORT HOTELS - GRUPO SIME  00:06:02-65     1:17 min. 
  75      99 PEÑA,Denis           CAD-1  ESET - CLUB CICLISTA ONTI 00:06:20-11     1:35 min. 
  76     137 DIAZ,Alejandro       CAD-1  V.ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- 00:06:27-10     1:42 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     294 GARAU,Marina         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:05:10-61          seg. 
   2     259 SUCCI,Cristina       F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:05:14-46        4 seg. 
   3     281 JIMENEZ,Maria del pi F-JUN  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:05:20-13       10 seg. 
   4     250 MARTINEZ,Samara      F-CAD  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:05:21-16       11 seg. 
   5     258 GALVAÑ,Marta         F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:05:22-47       12 seg. 
   6     256 GRAUENKAMP,Pascalle  F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:05:24-57       14 seg. 
   7     283 LIZON,Mar            F-JUN  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:05:28-72       18 seg. 
   8     295 RUIZ,Nerea           F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:05:34-62       24 seg. 
   9     292 PRUÑONOSA,Carla      F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:05:35-46       25 seg. 
  10     263 MARTIN,Lucia         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:05:36-69       26 seg. 
  11     254 ROSSATO,Deva         F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:05:38-64       28 seg. 
  12     257 GALVAÑ,Sara          F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:05:38-85       28 seg. 
  13     289 PEREZ,Susana         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:05:39-73       29 seg. 
  14     296 HURTADO,Elizabeth    F-CAD  UNION CICLISTA FUENLABRAD 00:05:44-25       34 seg. 
  15     282 SANCHEZ,Sofia        F-JUN  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:05:52-41       42 seg. 
  16     288 MOLINA,Elena         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:05:53-07       43 seg. 
  17     251 ALBEROLA,Celia       F-CAD  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:05:53-26       43 seg. 
  18     274 CASTEJON,Andrea      F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:05:57-38       47 seg. 
  19     297 MARTIN,Lidia         F-CAD  UNION CICLISTA FUENLABRAD 00:05:57-59       47 seg. 
  20     252 VELA,Irene           F-CAD  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:06:02-69       52 seg. 
  21     264 VAZQUEZ,Neus         F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:06:03-62       53 seg. 
  22     253 NAVARRO,Lucia        F-CAD  CRONOBIKE - GRUPO SIME    00:06:09-58       59 seg. 
  23     268 SAN JUAN,Sara        F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:06:12-29     1:02 min. 
  24     269 MOHAMMADIAN,Marina   F-CAD  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:06:27-95     1:17 min. 
  25     243 ROIG,Maria merce     F-CAD  AGUAMAR                   00:16:05-73    10:55 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C      00:14:11         
    2  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS       00:14:15  a       4  
    3  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS         00:14:20  a       9  
    4  EQUIPO CADETE NORINVER         00:14:20  a       9  
    5  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -      00:14:23  a      12  
    6  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME      00:14:29  a      18  
    7  CRONOBIKE - GRUPO SIME         00:14:30  a      19  
    8  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND      00:14:34  a      23  
    9  AGUAMAR                        00:14:56  a      45  
   10  HIPER EUROPA INFINITON -       00:14:59  a      48  
   11  AUTOCARS SAGALES               00:15:03  a      52  
   12  V.ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX-      00:15:04  a      53  
   13  TEAM BILOX-EL CACHO            00:15:18  a    1:07  
   14  CLUB CICLISTA ROLDAN           00:15:19  a    1:08  
   15  UC FUENLABRADA                 00:15:25  a    1:14  
   16  PROMESAL CAJA RURAL SALAM      00:15:26  a    1:15  
   17  ESET - CLUB CICLISTA ONTI      00:15:29  a    1:18  
   18  STEFANO GARZELLI TEAM          00:15:43  a    1:32  
   19  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL       00:16:19  a    2:08  
 
  
 


